
令和２年３月１３日
保 護 者 様

赤穂市立尾崎小学校
校 長 入 江 秀 史

臨時休校延長及び卒業式、修了式について

浅春の候、皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は、本校教育の推進に格別のご支援とご協力をいただき，厚くお礼申し上げます。
さて、新型コロナウィルス感染拡大を受け、県の指示により臨時休校が延長となりました。つき

ましては、今後の行事等について、改めて連絡させていただきます。
皆様には、ご理解、ご協力を賜りますよう、お願い申しあげます。

記

１ 今後の臨時休校日
３月１７日（火）、１８日（水）、１９日（木）

２ 卒業式（６年生のみ登校 １～５年生休校）
(1) 日 時 令和２年３月２３日（月） 午前９時３０分

受付 （卒業生）午前８時１５分～午前８時３０分
（保護者）午前９時１５分までに受付をすませて式場にお入りください。

(2) 式 場 赤穂市立尾崎小学校 体育館
(3) その他 ※式典は厳粛な中で進めていきますので、写真並びにビデオ撮影はご遠慮ください。

※ご来校は、徒歩または自転車でお願いします。駐輪場は、運動場に用意しており
ます。

※スリッパをご持参願います。

新型コロナウィルス感染症対策に関連してのお願い
◇新型コロナウィルス感染症の拡大防止のため、下記のように式の縮小及び参加者の制限を
行います。ご理解、ご協力を賜りますよう、お願い申しあげます。

１ 式の時間は概ね３０分～６０分以内としますので、従来より簡略化した形で行います。
２ 保護者の出席については、同居の保護者の方に来校願います。ただし、１家庭２名まで

とします。
３ あらかじめ、体調の悪い方、発熱等の症状のある方は、出席をご遠慮ください。
４ マスクを着用の上、ご出席願います。
※今後の状況により，新たな対応に移行する可能性もありますので，ご留意ください。

３ 修了式（１～５年生登校）及び学級指導
令和２年３月２４日（火）に予定どおり実施します。
※マスクを着用し通常の時間に登校させて下さい。
※発熱等の風邪の症状が見られるときは、無理をせず自宅で休養させてください。
※下校時刻 １～３年 １０時１０分頃

４・５年 １０時５０分頃

※ ご不明な点がございましたら下記までご連絡いただきますようよろしくお願いいたします。
連絡先 尾崎小学校 教頭：中林 ＴＥＬ ０７９１－４２－２１０８

ＦＡＸ ０７９１－４３－６１０７


